

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สิน (ฝาคูระบายน้ำ)

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สิน (ฝาคูระบายน้ำ)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระโสม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 108,000.00 (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 15 มีนาคม 2560 ราคาอ้างอิง เป็นเงิน 108,000.00 (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 คำนวณราคาอ้างอิงจากกรมบัญชีกลางและพาณิชย์จังหวัด.....
 - 4.2
 - 4.3
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1 นายสรเสริญ บุณย์ขันธ์..... ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายทนง จิตตะพันธ์..... กรรมการ
 - 5.3 นายวุฒิไกร ภูศรี..... กรรมการ

โครงการ ซ่อมแซม/เปลี่ยน ฝาคูระบายน้ำ ซอยเทศบาล ๑ ซอยเทศบาล ๔/๑ ถนนเพชรเกษม ซอยท่าเรือสุระกุล

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล ๑ ซอยเทศบาล ๔/๑ ถนนเพชรเกษม ซอยท่าเรือสุระกุล

จำนวน 63 ฝา

กรม

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 58/2560

เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	เป็นเงิน	
	งานซ่อมแซม/เปลี่ยนฝาคูระบายน้ำแบบฝาเหล็กแผ่น จำนวน 63 ฝา								
1	เหล็กแผ่นกันลื่น หนา 4 มม.	15.00	แผ่น	3,400.00	51,000.00	1,020.00	15,300.00	66,300.00	
2	เหล็ก L 40X40x4 มม.	9.00	ท่อน	306.85	2,761.65	92.00	828.00	3,589.65	
3	สีกันสนิม	104.00	ตร.ม	38.00	3,952.00	35.00	3,640.00	7,592.00	
	รวมค่าวัสดุ				53,761.65				
	ค่าแรงงาน						19,768.00		
	รวมราคาค่าวัสดุ/แรงงาน							77,481.65	
	ค่า F 1.4019							31,139.80	
	รวมเป็นเงิน							108,621.45	
	ราคาที่ปรับลด							108,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรรเสริญ บุณย์ช้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒิไกร ภูศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทง จิตตะพันธ์)

อนุมัติ.....

(นายอนุรักษ์ อันติมานนท์)

นายกเทศมนตรีตำบลกระโสม

16 มี.ค. 2560

สรุปผลประมาณราคา ซ่อมแซม/เปลี่ยน ฝาคูระบายน้ำ ซอยเทศบาล ๑ ซอยเทศบาล ๔/๑ ถนนเพชรเกษม ซอยท่าเรือสุระกุล

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล ๑ ซอยเทศบาล ๔/๑ ถนนเพชรเกษม ซอยท่าเรือสุระกุล

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 58/2560 เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ทาง	77,481.65	1.4019	108,621.53	
	ภาษี 7%				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป.	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			108,621.53	
	ปรับลดราคาเป็นเงินประมาณ			108,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสรรเสริญ บุญยัษฐีเยอร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทอง จิตตะพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวุฒิไกร ภูศรี)

อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ อันติมานนท์)

นายกเทศมนตรีตำบลกระโสม

16 มี.ค. 2560

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระโสม

โครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สิน(ฝาคูระบายน้ำ)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

กรม

ประมาณราคาตามแบบ ปร4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 1๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงาน อาคาร				
2	ประเภทงาน ทาง	77,481.65	1.4019	108,621.53	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			108,621.53	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			108,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรรเสริญ บุญยชัยศรี..)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(..นายทอง จิตตะพันธ์...)

อนุมัติ.....

(นายอนุรักษ์ อันติมานนท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(..นายวุฒิไกร ภูศรี..)

นายกเทศมนตรีตำบลกระโสม

16 มี.ค. 2560